数据信息页
ZQV 1.5N/R6.4/19 BL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
通用订货数据
版本 TERMSERIES, 横联
订货号 1391620000
类型 ZQV 1.5N/R6.4/19 BL
GTIN (EAN) 4050118191813
数量 10 items
交货状态 本产品即将停产。
有效期 2021-06-30T00:00:00+02:00
替代产品 TCC 6.4/51 BL
编制日期 19.02.2026 08:04:26 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
ZQV 1.5N/R6.4/19 BL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 4.9 mm 深度 (英寸) 0.1929 inch
高度 13.1 mm 高度 (英寸) 0.5157 inch
宽度 119 mm 宽度 (英寸) 4.685 inch
净重 4.65 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C 环境温度 -40 °C…60 °C
工作温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
额定数据UL
额定电流（UL） 10 A
基本信息
类型 可以按长度修剪 颜色编码 蓝色
绝缘设计
额定电压 250 V
联接参数
间距 P（单位：mm） 6.40 mm
分类
ETIM 8.0 EC002586 ETIM 9.0 EC002586
ETIM 10.0 EC002586 ECLASS 14.0 27-37-16-92
ECLASS 15.0 27-37-16-92
编制日期 19.02.2026 08:04:26 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
ZQV 1.5N/R6.4/19 BL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Dimensional drawing
编制日期 19.02.2026 08:04:26 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
ZQV 1.5N/R6.4/19 BL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
切断工具
用于外径最大 8 mm、12 mm、14 mm 和 22 mm 的导线
的切割工具。特殊的刀片几何形状允许以最小体力对铜和
铝导线进行无挤压切割。根据 EN/IEC 60900 标准，切割
工具（KT 8 至 KT 22）还配备通过 VDE 和 GS 测试的保护
绝缘层，电压最高可达 1,000 V。
通用订货数据
类型 KT 14 版本
订货号 1157820000
GTIN (EAN) 4032248945344
数量 1 ST
断线工具, 单手操作式切割工具
横联组件断线和冲孔工具
• 用于魏德米勒 Z 系列横联件
• 用于 WQV 2.5 至 WQV 35 的横联件
• 用于 WSI 6 端子的横联窗口
通用订货数据
类型 KT ZQV 版本
订货号 9002170000
GTIN (EAN) 4032248291670
数量 1 ST
Cutting tool for one-hand operation
类型 WAW 1 NEUTRAL 版本
订货号 9004500000
GTIN (EAN) 4008190053925
数量 1 ST
Miscellaneous tools
编制日期 19.02.2026 08:04:26 MEZ
目录日期 / 图纸 4